tnyd.ll vcaa.ca- jf
. l

. ù
y

'

!
!ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
r
ly, xsz: uu' PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO .

u.t'+: X., . # / ksp ps pnjvgo tv.. ,.. . ,. aa y
' l$7. swaeo:'k.t 9

..v,. .- 1,..... -A$rz l
' t

)
k
i.

LEI N@ 3.635, DE 20 DE AGOSTO DE 2001. '
9' j
l
IAutoriza o Executivo Municipal a l

abrir Crédito Especial no valor de (R$ 4
.500,00. p

1jr'

'

f
)
f

IVAN JACOB ZIMME-R, Prefeito Municipal de Montenegro. p
Faço sabôr qum a Câmara Municipal aprovou e ou sanciono a t

seguinte l
I
)

Art. 19 Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Especial no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), na seguinte
dotaçâo orçamentéria'

1 0 SMAM
03 Diretoria de Meio Ambiente j
04 AdministraDmo e Planejamento j
77 Proteçâo ao Meio Ambientc 1
059 Levantannento do Meio Ambiente jp
1 101 Desassoreamefnto do Arroio Montenegro ë
4 1 10-1055 Obras o lnstalaçöcs )

' j

Art. 29 Serviré de recurso para cobertura do Crédito autorizado p
pglo artigo ant/rior, parttk do rgcurso do sum révit financairo do exercfcio de 2000.

Ad. 30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO M UNICIPAL' DE MONTENEGRO, em
20 de agosto dœ 2001.

I REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SEJ '
Data Supra.

. pgg Ja s zjM Mra,1
jto Municipal.l O

.1
J .. .

m x d Au I -,
S cretâria-Geral.

!i
1
El;

j Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594
l

tnyd.ll vcaa.ca- jf
. l

. ù
y

'

!
!ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
r
ly, xsz: uu' PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO .

u.t'+: X., . # / ksp ps pnjvgo tv.. ,.. . ,. aa y
' l$7. swaeo:'k.t 9

..v,. .- 1,..... -A$rz l
' t

)
k
i.

LEI N@ 3.635, DE 20 DE AGOSTO DE 2001. '
9' j
l
IAutoriza o Executivo Municipal a l

abrir Crédito Especial no valor de (R$ 4
.500,00. p

1jr'

'

f
)
f

IVAN JACOB ZIMME-R, Prefeito Municipal de Montenegro. p
Faço sabôr qum a Câmara Municipal aprovou e ou sanciono a t

seguinte l
I
)

Art. 19 Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Especial no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), na seguinte
dotaçâo orçamentéria'

1 0 SMAM
03 Diretoria de Meio Ambiente j
04 AdministraDmo e Planejamento j
77 Proteçâo ao Meio Ambientc 1
059 Levantannento do Meio Ambiente jp
1 101 Desassoreamefnto do Arroio Montenegro ë
4 1 10-1055 Obras o lnstalaçöcs )

' j

Art. 29 Serviré de recurso para cobertura do Crédito autorizado p
pglo artigo ant/rior, parttk do rgcurso do sum révit financairo do exercfcio de 2000.

Ad. 30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO M UNICIPAL' DE MONTENEGRO, em
20 de agosto dœ 2001.

I REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SEJ '
Data Supra.

. pgg Ja s zjM Mra,1
jto Municipal.l O

.1
J .. .

m x d Au I -,
S cretâria-Geral.

!i
1
El;

j Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594
l

mama/m

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gaéfnete ()1) Pry/€110

LEI H" 3.335, DE 20 DE AGOSTO DE 2001.

Autoriza o Executivo Municipal a
abrir Crédito Especial no valor de
R$ 4.500, ".

IVAN JACOB ZIMMER, Pref-silo Municipal de Montenegro.
Faoo saber que a Cémara Municipal aprovou e au sanciono a

seguinte

LEI:

Art. 1° Fica 0 Executive Municipal autorizado a abrir Créo‘ito
Especial no valor de R3 4500,00 (quatro mil 9 quinhentos reais), na seguinte
dotagzao orgamon aria:

10 SMAM
03 Diretoria de Meio Ambiente
04 Administragao e Planejamento
77 Protegéo ao Meio Ambiente
059 Levantamento do Meio Ambiente
1101 Desassoreamerito do Arroio Montenegro
41 10—1055 Obras e lnstalagoes

Art. 2" Servira de recurso para cobei‘tura do Créclito autorizado
pale anigo anterior, park; do recurso do suparévit financoiro do exercicio do 2000‘

Art. 3" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagéo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em
20 de agosto 6&2001.

REGISTRE‘SE E PUBLIQUE—SE:
Data Supra.

“xx/(4%
ZIMMER,

eito Municipal.

00

WA .fi,
8 cretéria-Gerali

Rua Joéo Pessoa, 1363 - CX. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594